Série PAT100
Přenosné testery spotřebičů
Série PAT100
Přenosné testery spotřebičů
	■ Jednoduchá indikace výsledků měření
„vyhověl/nevyhověl“
	■ Napájení z baterií s možností použití
akumulátorů

Přenosné testery spotřebičů
5
ORDERING INFORMATION
Popis 	 Objednací kód
PAT120-EU PŘENOSNÝ
TESTER SPOTŘEBIČŮ	 1003-070
PAT150-EU PŘENOSNÝ
TESTER SPOTŘEBIČŮ	 1003-071
PAT150R-EU PŘENOSNÝ
TESTER SPOTŘEBIČŮ	 1003-432
PAT150R-UK PŘENOSNÝ
TESTER SPOTŘEBIČŮ	 1003-428
PAT150R-UK-RS PŘENOSNÝ
TESTER SPOTŘEBIČŮ	 1003-429
Příslušenství dodávané s PAT120
EProdlužovací adaptér Schuko	 1001-235
Vodič pro měření spojitosti/ochranné připojení 	 1001-233
Transportní kufřík 	 1005-075
Popis 	 Objednací kód
Příslušenství dodávané s PAT150
Vodič pro měření spojitosti/ochranné připojení 	 1001-233
Vodič pro měření napájení/SELV červený x1 	 1005-077
Prodlužovací adaptér Schuko 	 1001-235
Síťový měřící vodič (CEE 7/7) 	 1005-078
Transportní kufřík 	 1005-075
Příslušenství dodávané s PAT150R
Nabíječka AC 	 1003-436
Volitelné příslušenství
Adaptér IEC C6 - C13 	 1001-232
110 V prodlužovací adaptér 	 6220-639
415 V adaptér (4 pólový) na BS1363 (16 A) 	 1000-767
415 V adaptér (5 pólů) na BS1363 (16 A) 	 1000-770
Prodlužovací vodič BS1363 	 1001-234
Prodlužovací adaptér Schuko 	 1001-235